様式第２号（第６条関係）
 米社協第      号
    年  月  日

            様

社会福祉法人米原市社会福祉協議会
  会  長    日 比  繁 樹

    年度社会福祉法人米原市社会福祉協議会

まいばらコラボチャレンジ事業補助金交付決定通知書

     年  月  日付で申請のあった、    年度社会福祉法人米原市

社会福祉協議会まいばらコラボチャレンジ事業補助金交付について、社会福祉法

人米原市社会福祉協議会まいばらコラボチャレンジ事業補助金交付要綱に基づ

き、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

交付決定補助額          円

交付の条件
（１）事業が予定の期間内に完了しない場合、または事業の遂行が困難になった

場合においては、速やかに本会会長に報告して、その指示を受けなければ

ならない。
（２）事業にかかる収入および支出を明かにした帳簿を備え、当該収入および支

出について証拠書類を整備しておかなければならない。